Sefiores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD
E. S. D.

REF. Proceso Ejecutivo de la Cooperativa Multiactiva de Servicios Legales COMSEL en
contra de LILIANA ESTHER GARCIA GUEVARA.
RAD. 2015-1063

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

LAURA MARCELA REYES BETANCOURT, identificada como aparece al pie de mi firma
en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia,
mediante el presente escrito allego a su Despacho la Liquidacion del Crédito para que se
liquide conforme al cuadro anexo.

SALDO FINAL: $9.450.000
INTERESES MORATORIOS: $15.404.734
SALDO OBLIGACION: $24.854.734

Atentamente,

) auren ‘Ec’jeé gebnm f

LAURA REYES BETANCOURT
C.C 1.143.349.746
T.P 241638 Del C.S de la Judicatura



FECHA

PRESENTACION DEMANDA 20/05/2015 SALDO FINAL $9.450.000
INTERES

FECHA LIQUIDACION 30/06/2021 MORATORIO $15.404.734

VALOR PRETENSION $9.450.000 SALDO OBLIGACION EEyZRIENEZ)
COSTAS $0
SALDO TOTAL $24.854.734

22447606 LILIANA ESTHER GARCIA GUEVARA

SALDO INTERES AFEIRUE
iniciaL  NTERES acumutapo  APORTE A
20/05/2015 $9.450.000 $0 $0 $9.450.000
31/05/2015 29,06% 2,1486% $9.450.000 $73.951 $73.951 $0 $0 $9.450.000
30/06/2015 29,06% 2,1486% | $9.450.000 | $203.048 | $276.999 $0 $0 $9.450.000
31/07/2015 28,89% 2,1374% $9.450.000 $208.795 $485.794 $0 $0 $9.450.000
31/08/2015 28,89% 2,1374% $9.450.000 $208.795 $694.589 $0 $0 $9.450.000
30/09/2015 28,89% 2,1374% | $9.450.000 | $201.988 | $896.577 $0 $0 $9.450.000
31/10/2015 29,00% 2,1444% $9.450.000 $209.472 $1.106.049 $0 $0 $9.450.000
30/11/2015 29,00% 2,1444% $9.450.000 $202.643 $1.308.692 $0 $0 $9.450.000
31/12/2015 29,00% 2,1444% $9.450.000 $209.472 $1.518.164 $0 $0 $9.450.000
31/01/2016 29,52% 2,1789% | $9.450.000 | $212.851 | $1.731015 $0 $0 $9.450.000
29/02/2016 29,52% 2,1789% $9.450.000 $198.975 $1.929.990 $0 $0 $9.450.000
31/03/2016 29,52% 2,1789% $9.450.000 $212.851 $2.142.841 $0 $0 $9.450.000
30/04/2016 30,81% 2,2634% $9.450.000 $213.888 $2.356.729 $0 $0 $9.450.000
31/05/2016 30,81% 2,2634% $9.450.000 $221.101 $2.577.830 $0 $0 $9.450.000
30/06/2016 30,81% 2,2634% $9.450.000 $213.888 $2.791.718 $0 $0 $9.450.000
31/07/2016 32,01% 2,3412% $9.450.000 $228.709 $3.020.427 $0 $0 $9.450.000
31/08/2016 32,01% 2,3412% | $9.450.000 | $228.709 | $3.249.136 $0 $0 $9.450.000
30/09/2016 32,01% 2,3412% $9.450.000 $221.245 $3.470.381 $0 $0 $9.450.000
31/10/2016 32,99% 2,4043% $9.450.000 $234.875 $3.705.256 $0 $0 $9.450.000
30/11/2016 32,99% 2,4043% $9.450.000 $227.208 $3.932.464 $0 $0 $9.450.000
31/1212016 32,99% 2,4043% | $0.450.000 | $234.875 | $4.167.330 $0 $0 $9.450.000
31/01/2017 33,51% 2,4376% $9.450.000 $238.130 $4.405.469 $0 $0 $9.450.000
28/02/2017 33,51% 2,4376% $9.450.000 $214.825 $4.620.294 $0 $0 $9.450.000
31/03/2017 33,51% 2,4376% $9.450.000 $238.130 $4.858.424 $0 $0 $9.450.000
3010412017 33,50% 2,4370% | $9.450.000 | $230.295 | $5.088.719 $0 $0 $9.450.000
31/05/2017 33,50% 2,4370% $9.450.000 $238.068 $5.326.787 $0 $0 $9.450.000
30/06/2017 33,50% 2,4370% $9.450.000 $230.295 $5.557.082 $0 $0 $9.450.000
31/07/2017 32,97% 2,4030% | $9.450.000 | $234.750 | $5.791.832 $0 $0 $9.450.000
31/08/2017 32,97% 2,4030% $9.450.000 $234.750 $6.026.582 $0 $0 $9.450.000
30/09/2017 32,97% 2,4030% $9.450.000 $227.087 $6.253.669 $0 $0 $9.450.000
31/10/2017 31,73% 2,3231% $9.450.000 $226.939 $6.480.608 $0 $0 $9.450.000
30/11/2017 31,44% 2,3043% | $0.450.000 | $217.759 | $6.698.367 $0 $0 $9.450.000
31/12/2017 31,16% 2,2861% $9.450.000 $223.326 $6.921.693 $0 $0 $9.450.000
31/01/2018 31,04% 2,2783% $9.450.000 $222.564 $7.144.257 $0 $0 $9.450.000
28/02/2018 31,52% 2,3095% $9.450.000 $203.543 $7.347.800 $0 $0 $9.450.000
31/03/2018 31,02% 2,2770% $9.450.000 $222.437 $7.570.237 $0 $0 $9.450.000
30/04/2018 30,72% 2,2575% $9.450.000 $213.334 $7.783.571 $0 $0 $9.450.000
31/05/2018 30,66% 2,2536% $9.450.000 $220.145 $8.003.716 $0 $0 $9.450.000
30/06/2018 30,42% 2,2379% | $9.450.000 | $211.484 | $8.215.200 $0 $0 $9.450.000
31/07/2018 30,05% 2,2137% $9.450.000 $216.249 $8.431.449 $0 $0 $9.450.000
31/08/2018 29,91% 2,2045% $9.450.000 $215.353 $8.646.802 $0 $0 $9.450.000
30/09/2018 29,72% 2,1921% $9.450.000 $207.152 $8.853.954 $0 $0 $9.450.000
31/10/2018 29,45% 2,1743% | $9.450.000 | $212.401 | $9.066.355 $0 $0 $9.450.000
30/11/2018 29,24% 2,1605% $9.450.000 $204.169 $9.270.524 $0 $0 $9.450.000
31/12/2018 29,10% 2,1513% $9.450.000 $210.149 $9.480.673 $0 $0 $9.450.000
31/01/2019 28,74% 2,1275% $9.450.000 $207.826 $9.688.499 $0 $0 $9.450.000
28/02/2019 29,55% 2,1809% $9.450.000 $192.218 $9.880.717 $0 $0 $9.450.000
31/03/2019 29,06% 2,1486% $9.450.000 $209.891 $10.090.608 $0 $0 $9.450.000




30/04/2019 28,98% 2,1434% | $9.450.000 | $202.549 $10.293.157 $0 $0 $9.450.000
31/05/2019 29,01% 2,1454% | $9.450.000 | $209.569 $10.502.726 $0 $0 $9.450.000
30/06/2019 28,95% 2,1414% | $9.450.000 | $202.362 $10.705.088 $0 $0 $9.450.000
31/07/2019 28,92% 2,1394% | $9.450.000 | $208.988 $10.914.076 $0 $0 $9.450.000
31/08/2019 28,98% 2,1434% | $9.450.000 | $209.375 $11.123.451 $0 $0 $9.450.000
30/09/2019 28,98% 2,1434% | $9.450.000 | $202.549 $11.326.000 $0 $0 $9.450.000
31/10/2019 28,65% 2,1216% | $9.450.000 | $207.245 $11.533.245 $0 $0 $9.450.000
30/11/2019 28,55% 2,1150% | $9.450.000 | $199.864 $11.733.109 $0 $0 $9.450.000
31/12/2019 28,37% 2,1030% | $9.450.000 | $205.433 $11.938.542 $0 $0 $9.450.000
31/01/2020 28,16% 2,0891% | $9.450.000 | $204.072 $12.142.614 $0 $0 $9.450.000
29/02/2020 28,59% 2,1176% | $9.450.000 | $193.375 $12.335.989 $0 $0 $9.450.000
31/03/2020 28,43% 2,1070% | $9.450.000 | $205.821 $12.541.810 $0 $0 $9.450.000
30/04/2020 28,04% 2,0811% | $9.450.000 | $196.667 $12.738.477 $0 $0 $9.450.000
31/05/2020 27,29% 2,0312% | $9.450.000 | $198.411 $12.936.888 $0 $0 $9.450.000
30/06/2020 27,18% 2,0238% | $9.450.000 | $191.251 $13.128.139 $0 $0 $9.450.000
31/07/2020 27,18% 2,0238% | $9.450.000 | $197.692 $13.325.831 $0 $0 $9.450.000
31/08/2020 27,44% 2,0412% | $9.450.000 | $199.389 $13.525.220 $0 $0 $9.450.000
30/09/2020 27,53% 2,0472% | $9.450.000 | $193.460 $13.718.680 $0 $0 $9.450.000
31/10/2020 27,14% 2,0211% | $9.450.000 | $197.431 $13.916.111 $0 $0 $9.450.000
30/11/2020 26,76% 1,9957% | $9.450.000 | $188.594 $14.104.705 $0 $0 $9.450.000
31/12/2020 26,19% 1,9574% | $9.450.000 | $191.202 $14.295.907 $0 $0 $9.450.000
31/01/2021 25,98% 1,9432% | $9.450.000 | $189.820 $14.485.727 $0 $0 $9.450.000
28/02/2021 26,31% 1,9655% | $9.450.000 | $173.243 $14.658.970 $0 $0 $9.450.000
31/03/2021 26,12% 1,9527% | $9.450.000 | $190.742 $14.849.712 $0 $0 $9.450.000
30/04/2021 25,97% 1,9426% | $9.450.000 | $183.574 $15.033.286 $0 $0 $9.450.000
31/05/2021 25,83% 1,9331% | $9.450.000 | $188.831 $15.222.117 $0 $0 $9.450.000
30/06/2021 25,82% 1,9325% | $9.450.000 | $182.617 $15.404.734 $0 $0 $9.450.000




